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Other names or  languages CIF 

Chorizo BBQ 30563-EAN8413941305639 

PRODUCT DESCRIPTION 

 

INGREDIENTS: pork (96%) paprika, salt, spices, dextrin, dextrose, pork protein, pork gut, E120 

coloring, preservatives E202 E235 E262, stabilizers E422 E640, antioxidant E325, mineral salts. 

PROCESSING 

Marinated sausage 

NUTRITIONAL VALUES 100g 

information average per 100g: energy 2012kJ / 489kcal; 47.5g fat; of which saturated 23.5g; 3.2g carbohydrates; of which sugars 0.8g; 14.5g 
protein; 2.3g salt 

 

ORGANOLEPTIC CHARACTERISTICS 

Consistency Firm and compact touch. 

Form Cylindrically more or less regular. 

Color,smell and taste Characteristics of seasonings and spices used. 

Aspect 

Typical of a sausage raw-cured have been added condiments and spices.  

Homogeneous, smooth and tied cutting 

 Meat well adhered to the mass 

Net differentiation between meat fragments and fat 

Gut / size / length approx Homemade: natural pork  / 32-34  or  34-36mm /   10cm /  white thread 

PHYSICO-CHEMICAL  CHARACTERISTICS Nitrites <150ppm 

MICROBIOLOGICAL  CHARACTERISTICS 
E. coli             n=5, m=5x102; c=2,  M=5x103 

Salmonella  spp    n=5 m=0 absence in 10g 

PRESENTATION 

PRODUCT CONTAINER WEIGHT / UNIT PACKING PALLET VALIDITY 

 Vacuum Transparent 280g unit 
18 units / box 

Box EP(30x40x12) 

8 Boxes / layer 

10layer 

EUR (120x80) 

90 days 

According to current regulations LABELING 

General  Packing specifications  
Denomination  Barcode 

Brand and address   

NºRGSEAA   

Ingredients   

Consumption date / expiry   

Conditions of conservation   

Lot  LHM ddd   

Green Point   

PRECAUTION / allergens It does not have 

Vulnerable groups Contains SALT 

OGM It doe not have 

CONSERVATION INSTRUCTIONS FOR USE 

Refrigerated Tª≤4ºC 
Not be consumed raw. Cook before eating. 

Once opened consume within 48 hours. 

REMARKS / Distribution Conditions 

Refrigerated transport Tª≤4ºC 

 Boxcar clean and in good condition / load well placed. 
 

These are the minimum to comply, always can be expanded the requirements, but never referred to be delated. 
 


